
VfL 1877 Stadthagen e.V.
28. Gerhard - Jaster - Gedächtnislauf

am 2.09.2018 in Marktplatz Stadthagen - Wall Stadthagen

Ergebnisliste
2.09.2018 / 15:33

Wettkampfübersicht
Männer
Wald-Cross-Strasse
VERANSTALTUNGSBERICHT

Männer
Pendelstaffel Männer 2.09.2018

Finale
1. hillpower NI 28:05,4 min.

Hauch, Peter 1985; Backs, Michael 1982
Pönitzsch, Dennis 1990

2. IGS Schaumburg I NI 28:51,1 min.
Winterholler, Andreas 1987; De Palma, Dominik 1999
Winterholler, Finja 2008

3. VfL Bückeburg NI 29:16,9 min.
Beier, Rico 1975; von Palombini, Jobst 1969
von Palombini, Amadeo 2010

4. JSG Enzen/Niedernwöhren II NI 30:12,1 min.
Temzi, Bilal 2008; Tamer, Hasan 2008
Gross, Konstantin 2008

5. Siebenbürger Sachsen NI 37:24,0 min.
Wellmann, Oskar 1971; Depner, Jasmin 2006
Depner, Sighardt 1973

6. JSG Enzen/Niedernwöhren I NI 38:54,2 min.
Teubener, Tristan 2008; Bornemann, Marcel 2008
Battermann, Hendrik 2008

7. JSG Enzen/Niedernwöhren III NI 38:58,9 min.
Henselewski, Mark 1991; Tamer, Savas 1978
Gross, Andreas 1978

Gesamtergebnisliste

Ergebnisliste Wald-Cross-Strasse

Wettbewerbübersicht
4500 m Lauf
4500 m Lauf
10800 m Lauf
10800 m Lauf
7500 m Walking/Nordic Walking
2400 m Lauf
2400 m Lauf

4500 m Lauf
4500 m Lauf Durchlaufwertung männl. Teilnehmer



1. /1. M40 272 Beier, Rico 1975 VfL Bückeburg 16:09
2. /1. M45 361 von Palombini, Jobst 1969 VfL Bückeburg 17:16
3. /1. M50 244 Bente, Heiner 1964 Beckedorfer SV 17:37
4. /1. Mä 245 Bente, Henrik 2002 Beckedorfer SV 19:38
5. /2. Mä 280 De Palma, Dominik 1999 IGS Schaumburg 19:39
6. /2. M50 235 Boehm, Carsten 1968 Obo-Runner 19:42
7. /3. Mä 276 Schneider, Finn-Emerson 2007 Beckedorfer SV 19:46
8. /1. M30 275 Schneider, Gregor 1985 Beckedorfer SV 19:46
9. /2. M40 237 Grohmann, Markus 1976 TWG Nienstädt/Sülbeck 20:03

10. /2. M45 292 Sivrikaya, Daniel 1972 Hillpower 20:06
11. /3. M45 266 Depner, Sighardt 1973 Nienstädt 20:32
12. /4. Mä 225 Ebeling, Lukas 1997 Looms sports & wellness 20:34
13. /1. M55 289 Hartmann, Martin 1960 Stadthagen 20:37
14. /4. M45 229 Block, Manuel 1971 Looms sports & wellness 21:01
15. /5. Mä 250 Bayrami, Liridon 2003 Bückeburg 21:09
16. /6. Mä 269 Touzet, Mathys 2002 IGS Schaumburg 21:20
17. /2. M55 243 Büthe, Heiko 1963 TSV Hespe 21:24
18. /3. M55 284 Menzel, Karl-Heinz 1960 Stadthagen 21:25
19. /3. M50 267 Schulze, Andreas 1967 Ahnsen 21:25
20. /7. Mä 258 Gläser, Louis 2006 TuS Niedernwöhren 21:36
21. /4. M55 236 Krückeberg, Ulrich 1963 Obo-Runner 21:41
22. /3. M40 295 Schneider, Thomas 1976 Stadthagen 21:47
23. /8. Mä 288 Schmidt, Dennis Leander 1993 Stadthagen 21:51
24. /2. M30 270 Everding, Bastian 1985 Looms sports & wellness 21:59
25. /1. M35 252 Hansch, Florian 1983 Bückeburg 22:00
26. /5. M45 286 Domke, Marcus 1973 Hagemeyer Laufteam 22:04
27. /4. M50 211 Hohl, Martin 1967 SV Obernkirchen 22:09
28. /9. Mä 230 Block, Bendix 2005 Looms sports & wellness 22:13
29. /6. M45 257 Gläser, Daniel 1970 TuS Niedernwöhren 23:04
30. /7. M45 279 Tüting, Christian 1970 Stadthagen 23:06
31. /1. M70 246 Küster, Friedrich 1948 Rehburg-Loccum 23:07
32. /10. Mä 291 Schneider, Collin 2005 Beckedorfer SV 23:14
33. /11. Mä 281 Scholz, Yannick 2004 Beckedorfer SV 23:20
34. /5. M55 203 Martsch, Martin 1959 GSV Bückeburg 23:23
35. /8. M45 277 Wellmann, Oskar 1971 VfL Bad Nenndorf 23:27
36. /4. M40 297 Redeker, Matthias 1978 Stadthagen 23:30
37. /1. M75 239 Schiemann, Horst 1942 TSV Hespe 24:12
38. /1. M65 253 Asche, Wolfgang 1949 TSV Kirchdorf 24:16
39. /5. M40 262 Baumeister, Arne 1978 VfL Stadthagen 24:21
40. /9. M45 261 Kirchner, Mario 1969 SN - die Zeitungsenten 24:28
41. /10. M45 224 Tong, Pete 1969 Looms sports & wellness 24:45
42. /12. Mä 233 Serge, Evalampiev 2001 Looms sports & wellness 24:45
43. /2. M65 296 Fleischer, Mario 1952 Stadthagen 25:08
44. /6. M55 290 Runge, Thomas 1962 SGNS 25:23
45. /3. M65 249 Brinkmann, Wolfgang 1951 LT Petershagen 25:36
46. /5. M50 251 Riensche, Heiko 1965 Bückeburg 25:37
47. /6. M50 234 Mißfelder, Holger 1964 Stadthagen 25:54
48. /7. M50 256 Liebrecht, Michael 1965 Stadthagen 27:02
49. /2. M70 294 Mielke, Gerd 1945 Stadthagen 27:26
50. /2. M75 293 Dr. Mielke, Klaus Jürgen 1942 Stadthagen 27:27
51. /13. Mä 226 Krömer, Eike 1996 Looms sports & wellness 27:28
52. /1. M60 278 Zirke, Reinhard 1954 TuSG Wiedensahl 29:11
53. /2. M60 260 Knipping, Peter 1957 SN - die Zeitungsenten 30:02
54. /3. M75 207 Holstein, Karl-Heinz 1943 VfL Bad Nenndorf 30:39
55. /3. M70 206 Ewald, Bernd 1948 VT Rinteln-TRIMM DICH 30:52
56. /1. M80 285 Mohadjer, Mehedi 1935 VfL Bückeburg 40:05

4500 m Lauf

1. /1. Fr 298 Ellersiek, Judith 2001 MTV Messenkamp 19:11
2. /2. Fr 204 Fehse, Michelle 2001 VfL Bückeburg 19:36
3. /3. Fr 259 Schnetzke, Lea 1996 TuS Niedernwöhren 21:30
4. /1. W45 241 Koch, Sylke 1970 Stadthagen 21:44
5. /1. W40 268 Bockelmann, Nicola 1978 IGS Schaumburg 23:26



6. /2. W40 282 Heurich, Mareike 1975 Stadthagen 23:40
7. /3. W40 247 Teubener, Ina 1978 Stadthagen 23:57
8. /1. W50 287 Pape, Kilstin 1965 Hagemeyer Laufteam 24:13
9. /2. W45 208 Beißner, Christina 1970 Seggebruch 24:36

10. /2. W50 214 Harmening, Manu 1966 Looms sports & wellness 24:47
11. /1. W30 216 Kierstein, Jessica 1984 Looms sports & wellness 24:49
12. /3. W50 242 Büthe, Gisa 1966 TSV Hespe 25:13
13. /4. Fr 263 Döllner, Mathilda 2001 Beckedorfer SV 25:15
14. /3. W45 248 Strangmann, Sabine 1969 LT Petershagen 25:29
15. /4. W45 238 Winkelhake, Tanja 1973 Tour-Biene Volksdorf 25:59
16. /2. W30 273 Koch, Sina 1988 SPK Schaumburg 26:47
16. /4. W40 283 Reinecke, Christine 1975 VfL Bad Nenndorf 26:47
18. /5. Fr 210 Brodersen, Emilia Malaika 2008 Seggebruch 27:03
19. /1. W35 209 Brodersen, Claudia 1981 Seggebruch 27:23
20. /6. Fr 218 Everding, Lavinia 1990 Looms sports & wellness 27:28
21. /7. Fr 222 Herrmann, Luisa 1992 Looms sports & wellness 27:29
22. /5. W45 228 Block, Tanja 1972 Looms sports & wellness 27:30
23. /8. Fr 274 Depner, Jasmin 2006 TWG Nienstädt/Sülbeck 27:45
24. /9. Fr 232 Preuß, Sarah 2000 Looms sports & wellness 27:46
25. /5. W40 254 Behme, Katrin 1978 Stadthagen 27:59
26. /6. W45 240 Kunze, Andrea 1971 TSV Liekwegen 28:05
27. /1. W70 212 Teubener, Ursula 1948 Nienstädt 28:23
28. /7. W45 215 Büscher, Sabine 1970 Looms sports & wellness 30:30
29. /10. Fr 221 Fuhl, Jana 1994 Looms sports & wellness 32:01
30. /3. W30 231 Deutscher, Kirsten 1986 Looms sports & wellness 32:02

4500 m Lauf
4500 m Lauf Männer

1. /6. 245 Bente, Henrik 2002 Beckedorfer SV 19:38
2. /7. 280 De Palma, Dominik 1999 IGS Schaumburg 19:39
3. /9. 276 Schneider, Finn-Emerson 2007 Beckedorfer SV 19:46
4. /14. 225 Ebeling, Lukas 1997 Looms sports & wellness 20:34
5. /17. 250 Bayrami, Liridon 2003 Bückeburg 21:09
6. /18. 269 Touzet, Mathys 2002 IGS Schaumburg 21:20
7. /23. 258 Gläser, Louis 2006 TuS Niedernwöhren 21:36
8. /27. 288 Schmidt, Dennis Leander 1993 Stadthagen 21:51
9. /32. 230 Block, Bendix 2005 Looms sports & wellness 22:13

10. /36. 291 Schneider, Collin 2005 Beckedorfer SV 23:14
11. /37. 281 Scholz, Yannick 2004 Beckedorfer SV 23:20
12. /51. 233 Serge, Evalampiev 2001 Looms sports & wellness 24:45
13. /71. 226 Krömer, Eike 1996 Looms sports & wellness 27:28

4500 m Lauf Frauen

1. /4. 298 Ellersiek, Judith 2001 MTV Messenkamp 19:11
2. /5. 204 Fehse, Michelle 2001 VfL Bückeburg 19:36
3. /22. 259 Schnetzke, Lea 1996 TuS Niedernwöhren 21:30
4. /56. 263 Döllner, Mathilda 2001 Beckedorfer SV 25:15
5. /66. 210 Brodersen, Emilia Malaika 2008 Seggebruch 27:03
6. /70. 218 Everding, Lavinia 1990 Looms sports & wellness 27:28
7. /72. 222 Herrmann, Luisa 1992 Looms sports & wellness 27:29
8. /74. 274 Depner, Jasmin 2006 TWG Nienstädt/Sülbeck 27:45
9. /75. 232 Preuß, Sarah 2000 Looms sports & wellness 27:46

10. /84. 221 Fuhl, Jana 1994 Looms sports & wellness 32:01

4500 m Lauf Senioren M30

1. /10. 275 Schneider, Gregor 1985 Beckedorfer SV 19:46
2. /28. 270 Everding, Bastian 1985 Looms sports & wellness 21:59

4500 m Lauf Seniorinnen W30



1. /53. 216 Kierstein, Jessica 1984 Looms sports & wellness 24:49
2. /63. 273 Koch, Sina 1988 SPK Schaumburg 26:47
3. /85. 231 Deutscher, Kirsten 1986 Looms sports & wellness 32:02

4500 m Lauf Senioren M35

1. /29. 252 Hansch, Florian 1983 Bückeburg 22:00

4500 m Lauf Seniorinnen W35

1. /67. 209 Brodersen, Claudia 1981 Seggebruch 27:23

4500 m Lauf Senioren M40

1. /1. 272 Beier, Rico 1975 VfL Bückeburg 16:09
2. /11. 237 Grohmann, Markus 1976 TWG Nienstädt/Sülbeck 20:03
3. /26. 295 Schneider, Thomas 1976 Stadthagen 21:47
4. /41. 297 Redeker, Matthias 1978 Stadthagen 23:30
5. /47. 262 Baumeister, Arne 1978 VfL Stadthagen 24:21

4500 m Lauf Seniorinnen W40

1. /39. 268 Bockelmann, Nicola 1978 IGS Schaumburg 23:26
2. /42. 282 Heurich, Mareike 1975 Stadthagen 23:40
3. /43. 247 Teubener, Ina 1978 Stadthagen 23:57
4. /63. 283 Reinecke, Christine 1975 VfL Bad Nenndorf 26:47
5. /76. 254 Behme, Katrin 1978 Stadthagen 27:59

4500 m Lauf Senioren M45

1. /2. 361 von Palombini, Jobst 1969 VfL Bückeburg 17:16
2. /12. 292 Sivrikaya, Daniel 1972 Hillpower 20:06
3. /13. 266 Depner, Sighardt 1973 Nienstädt 20:32
4. /16. 229 Block, Manuel 1971 Looms sports & wellness 21:01
5. /30. 286 Domke, Marcus 1973 Hagemeyer Laufteam 22:04
6. /33. 257 Gläser, Daniel 1970 TuS Niedernwöhren 23:04
7. /34. 279 Tüting, Christian 1970 Stadthagen 23:06
8. /40. 277 Wellmann, Oskar 1971 VfL Bad Nenndorf 23:27
9. /48. 261 Kirchner, Mario 1969 SN - die Zeitungsenten 24:28

10. /50. 224 Tong, Pete 1969 Looms sports & wellness 24:45

4500 m Lauf Seniorinnen W45

1. /25. 241 Koch, Sylke 1970 Stadthagen 21:44
2. /49. 208 Beißner, Christina 1970 Seggebruch 24:36
3. /58. 248 Strangmann, Sabine 1969 LT Petershagen 25:29
4. /62. 238 Winkelhake, Tanja 1973 Tour-Biene Volksdorf 25:59
5. /73. 228 Block, Tanja 1972 Looms sports & wellness 27:30
6. /77. 240 Kunze, Andrea 1971 TSV Liekwegen 28:05
7. /81. 215 Büscher, Sabine 1970 Looms sports & wellness 30:30

4500 m Lauf Senioren M50

1. /3. 244 Bente, Heiner 1964 Beckedorfer SV 17:37
2. /8. 235 Boehm, Carsten 1968 Obo-Runner 19:42
3. /21. 267 Schulze, Andreas 1967 Ahnsen 21:25
4. /31. 211 Hohl, Martin 1967 SV Obernkirchen 22:09
5. /60. 251 Riensche, Heiko 1965 Bückeburg 25:37
6. /61. 234 Mißfelder, Holger 1964 Stadthagen 25:54
7. /65. 256 Liebrecht, Michael 1965 Stadthagen 27:02



4500 m Lauf Seniorinnen W50

1. /45. 287 Pape, Kilstin 1965 Hagemeyer Laufteam 24:13
2. /52. 214 Harmening, Manu 1966 Looms sports & wellness 24:47
3. /55. 242 Büthe, Gisa 1966 TSV Hespe 25:13

4500 m Lauf Senioren M55

1. /15. 289 Hartmann, Martin 1960 Stadthagen 20:37
2. /19. 243 Büthe, Heiko 1963 TSV Hespe 21:24
3. /20. 284 Menzel, Karl-Heinz 1960 Stadthagen 21:25
4. /24. 236 Krückeberg, Ulrich 1963 Obo-Runner 21:41
5. /38. 203 Martsch, Martin 1959 GSV Bückeburg 23:23
6. /57. 290 Runge, Thomas 1962 SGNS 25:23

4500 m Lauf Senioren M60

1. /79. 278 Zirke, Reinhard 1954 TuSG Wiedensahl 29:11
2. /80. 260 Knipping, Peter 1957 SN - die Zeitungsenten 30:02

4500 m Lauf Senioren M65

1. /46. 253 Asche, Wolfgang 1949 TSV Kirchdorf 24:16
2. /54. 296 Fleischer, Mario 1952 Stadthagen 25:08
3. /59. 249 Brinkmann, Wolfgang 1951 LT Petershagen 25:36

4500 m Lauf Senioren M70

1. /35. 246 Küster, Friedrich 1948 Rehburg-Loccum 23:07
2. /68. 294 Mielke, Gerd 1945 Stadthagen 27:26
3. /83. 206 Ewald, Bernd 1948 VT Rinteln-TRIMM DICH 30:52

4500 m Lauf Seniorinnen W70

1. /78. 212 Teubener, Ursula 1948 Nienstädt 28:23

4500 m Lauf Senioren M75

1. /44. 239 Schiemann, Horst 1942 TSV Hespe 24:12
2. /69. 293 Dr. Mielke, Klaus Jürgen 1942 Stadthagen 27:27
3. /82. 207 Holstein, Karl-Heinz 1943 VfL Bad Nenndorf 30:39

4500 m Lauf Senioren M80

1. /86. 285 Mohadjer, Mehedi 1935 VfL Bückeburg 40:05

10800 m Lauf
10800 m Lauf Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. /1. M30 62 Winterholler, Andreas 1987 IGS Schaumburg 34:12
2. /1. M35 51 Eick, Dennis 1980 ETSV Haste 41:55
3. /2. M30 77 Hauch, Peter 1985 hillpower 42:07
4. /1. M50 53 Schnetzke, Markus 1968 TuS Niedernwöhren 42:13
5. /1. Mä 55 Pönitzsch, Dennis 1990 Team beVegt.de 42:59
6. /1. M45 73 Borges, Christian 1973 TuS Harenberg 43:05
7. /2. M45 35 Richter, Torsten 1970 Looms sports & wellness 43:23
8. /2. M35 49 Kühnel, Ralf 1980 Looms sports & wellness 43:46
9. /2. Mä 59 Bozkurt, Cem 1991 FC DP Porta Westfalica 44:29

10. /3. M35 28 Claus, Dennis 1981 Herford 46:30



11. /3. M45 76 Brandes, Heinz 1970 TuS Wiedensahl 46:33
12. /4. M35 78 Backs, Michael 1982 hillpower 47:39
13. /4. M45 43 Winkelhake, Volker 1972 Tour-Biene Volksdorf 47:41
14. /2. M50 36 Ebeling, Christian 1966 Looms sports & wellness 47:55
15. /5. M45 30 Krömer, Dirk 1970 Berlin 49:01
16. /1. M40 69 Reinecke, Peter 1974 VfL Bad Nenndorf 50:39
17. /2. M40 79 Wagler, Telmo 1978 Stadthagen 51:01
18. /3. M30 68 Blaume, Chris 1987 Ski-Clu Stadthagen 51:03
19. /3. M50 21 Jahnke, Volker 1966 Tri-4-Fun SVKT 51:15
20. /3. M40 45 Fonfara, Alexander 1976 HAUTAU GmbH 51:57
21. /1. M55 57 Röhrkasten, Reinhard 1962 Beckedorfer SV 52:30
22. /4. M40 54 Wolf, Stefan 1978 Nienstädt 53:06
23. /5. M40 37 Meier, Mike 1975 Looms sports & wellness 53:08
24. /1. M60 74 Eick, Dieter 1954 Stadthagen 53:13
25. /4. M50 60 Döllner, Frank 1965 Beckedorfer SV 53:18
26. /5. M50 52 Schommerloh, Uwe 1967 Stadthagen 53:40
27. /6. M50 34 Gonser, Jörg 1966 Stadthagen 53:50
28. /7. M50 75 Oettinghausen, Carsten 1968 SV Engern 53:56
29. /6. M40 63 Wegele, Maxim 1975 Stadthagen 54:31
30. /3. Mä 65 Link, Theodor 1998 Stadthagen 55:20
31. /6. M45 80 Drote, Henning 1972 Laufschule Lauenhagen 55:50
32. /8. M50 67 Sonntag, Jens 1965 TuS Lüdersfeld 57:35
33. /2. M55 33 Diekmann, Michael 1960 TuS Niedernwöhren 57:49
34. /3. M55 38 Braun, Uwe 1960 Looms sports & wellness 57:50
35. /9. M50 70 Wirtz, Holger 1967 Stadthagen 58:57
36. /1. M65 31 Steege, Helmut 1953 MTV Waltringhausen 1:02:50
37. /4. M55 64 Semesetti, Kubasli 1959 Looms sports & wellness 1:05:47

10800 m Lauf

1. /1. Fr 44 Berg, Pauline 1996 Post SV Stadthagen 51:10
2. /2. Fr 66 Grunewald, Sabrina 1993 Stadthagen 52:06
3. /1. W40 27 Heiden, Claudia 1975 LT Freya Friedewalde 52:32
4. /1. W55 47 Reinecke, Cornelia 1960 SG Rodenberg 53:14
5. /1. W35 26 Busch, Karolin 1981 Hamburg 54:40
6. /3. Fr 50 Wolter, Marie 1998 Stadthagen 55:20
7. /1. W50 71 Lewerenz, Susi 1968 Stadthagen 55:24
8. /2. W40 40 Marquardt, Katja 1974 Looms sports & wellness 55:49
9. /4. Fr 42 Mahler, Sarah 1990 Looms sports & wellness 58:28

10. /1. W45 41 Buschke, Claudia 1970 Looms sports & wellness 59:56
11. /1. W60 46 Nitzschmann, Heide 1955 Beckedorfer SV 1:00:16
12. /2. W50 72 Wirtz, Meggie 1968 Stadthagen 1:03:19
13. /2. W60 61 Blume, Roswitha 1958 IGS Schaumburg 1:05:38

10800 m Lauf
10800 m Lauf Männer

1. /5. 55 Pönitzsch, Dennis 1990 Team beVegt.de 42:59
2. /9. 59 Bozkurt, Cem 1991 FC DP Porta Westfalica 44:29
3. /35. 65 Link, Theodor 1998 Stadthagen 55:20

10800 m Lauf Frauen

1. /19. 44 Berg, Pauline 1996 Post SV Stadthagen 51:10
2. /22. 66 Grunewald, Sabrina 1993 Stadthagen 52:06
3. /36. 50 Wolter, Marie 1998 Stadthagen 55:20
4. /43. 42 Mahler, Sarah 1990 Looms sports & wellness 58:28

10800 m Lauf Senioren M30

1. /1. 62 Winterholler, Andreas 1987 IGS Schaumburg 34:12
2. /3. 77 Hauch, Peter 1985 hillpower 42:07



3. /18. 68 Blaume, Chris 1987 Ski-Clu Stadthagen 51:03

10800 m Lauf Senioren M35

1. /2. 51 Eick, Dennis 1980 ETSV Haste 41:55
2. /8. 49 Kühnel, Ralf 1980 Looms sports & wellness 43:46
3. /10. 28 Claus, Dennis 1981 Herford 46:30
4. /12. 78 Backs, Michael 1982 hillpower 47:39

10800 m Lauf Seniorinnen W35

1. /34. 26 Busch, Karolin 1981 Hamburg 54:40

10800 m Lauf Senioren M40

1. /16. 69 Reinecke, Peter 1974 VfL Bad Nenndorf 50:39
2. /17. 79 Wagler, Telmo 1978 Stadthagen 51:01
3. /21. 45 Fonfara, Alexander 1976 HAUTAU GmbH 51:57
4. /25. 54 Wolf, Stefan 1978 Nienstädt 53:06
5. /26. 37 Meier, Mike 1975 Looms sports & wellness 53:08
6. /33. 63 Wegele, Maxim 1975 Stadthagen 54:31

10800 m Lauf Seniorinnen W40

1. /24. 27 Heiden, Claudia 1975 LT Freya Friedewalde 52:32
2. /38. 40 Marquardt, Katja 1974 Looms sports & wellness 55:49

10800 m Lauf Senioren M45

1. /6. 73 Borges, Christian 1973 TuS Harenberg 43:05
2. /7. 35 Richter, Torsten 1970 Looms sports & wellness 43:23
3. /11. 76 Brandes, Heinz 1970 TuS Wiedensahl 46:33
4. /13. 43 Winkelhake, Volker 1972 Tour-Biene Volksdorf 47:41
5. /15. 30 Krömer, Dirk 1970 Berlin 49:01
6. /39. 80 Drote, Henning 1972 Laufschule Lauenhagen 55:50

10800 m Lauf Seniorinnen W45

1. /45. 41 Buschke, Claudia 1970 Looms sports & wellness 59:56

10800 m Lauf Senioren M50

1. /4. 53 Schnetzke, Markus 1968 TuS Niedernwöhren 42:13
2. /14. 36 Ebeling, Christian 1966 Looms sports & wellness 47:55
3. /20. 21 Jahnke, Volker 1966 Tri-4-Fun SVKT 51:15
4. /29. 60 Döllner, Frank 1965 Beckedorfer SV 53:18
5. /30. 52 Schommerloh, Uwe 1967 Stadthagen 53:40
6. /31. 34 Gonser, Jörg 1966 Stadthagen 53:50
7. /32. 75 Oettinghausen, Carsten 1968 SV Engern 53:56
8. /40. 67 Sonntag, Jens 1965 TuS Lüdersfeld 57:35
9. /44. 70 Wirtz, Holger 1967 Stadthagen 58:57

10800 m Lauf Seniorinnen W50

1. /37. 71 Lewerenz, Susi 1968 Stadthagen 55:24
2. /48. 72 Wirtz, Meggie 1968 Stadthagen 1:03:19

10800 m Lauf Senioren M55

1. /23. 57 Röhrkasten, Reinhard 1962 Beckedorfer SV 52:30
2. /41. 33 Diekmann, Michael 1960 TuS Niedernwöhren 57:49



3. /42. 38 Braun, Uwe 1960 Looms sports & wellness 57:50
4. /50. 64 Semesetti, Kubasli 1959 Looms sports & wellness 1:05:47

10800 m Lauf Seniorinnen W55

1. /28. 47 Reinecke, Cornelia 1960 SG Rodenberg 53:14

10800 m Lauf Senioren M60

1. /27. 74 Eick, Dieter 1954 Stadthagen 53:13

10800 m Lauf Seniorinnen W60

1. /46. 46 Nitzschmann, Heide 1955 Beckedorfer SV 1:00:16
2. /49. 61 Blume, Roswitha 1958 IGS Schaumburg 1:05:38

10800 m Lauf Senioren M65

1. /47. 31 Steege, Helmut 1953 MTV Waltringhausen 1:02:50

7500 m Walking/Nordic Walking
7500 m Walking/Nordic Walking Durchlaufwertung männl. Teilnehmer

1. /1. M45 365 Depping, Jörg 1971 MTV Heßlingen 52:54
2. /1. M80 357 Fritsche, Herbert 1935 BSV Gleidingen 57:05
3. /1. M60 355 Hunte, Reinhard 1956 TSV Algesdorf 59:09
4. /1. M65 356 Stegemann, Karl-Heinz 1949 SB Wendthagen 59:28
5. /2. M65 364 Wehrmann, Ulrich 1950 Harpstedt 59:29
6. /3. M65 362 Leske, Ralf 1951 Stadthagen 1:02:12
7. /1. M70 352 Bienewies, Klaus 1946 Looms sports & wellness 1:19:22

7500 m Walking/Nordic Walking

1. /1. W45 358 Lampe, Corinna 1973 Post SV Stadthagen 1:00:41
2. /1. W35 353 Endruweit, Sonja 1979 SC Deckbergen 1:01:26
3. /1. W70 363 Bock, Christina 1945 TV Hude 1:02:34
4. /1. W50 350 Schumann, Christiane 1966 VfL Stadthagen 1:05:30
5. /2. W50 354 Liebrecht, Angelika 1967 Stadthagen 1:05:31
6. /3. W50 359 Warden, Tracy Lee 1968 Nordsehl 1:05:31
7. /2. W45 360 Tüting, Susanne 1973 Stadthagen 1:07:02
8. /2. W70 351 Wedig, Vera 1944 Looms sports & wellness 1:26:49

2400 m Lauf
2400 m Lauf U20

1. /7. 422 De Palma, Dominik 1999 IGS Schaumburg 10:32

2400 m Lauf U18

1. /1. 416 Hartmann, Frederik 2001 TWG Nienstädt/Sülbeck 9:07
2. /2. 421 Bente, Henrik 2002 IGS Schaumburg 9:18
3. /3. 420 Werner, Michael 2001 HSG Schaumburg Nord 9:19
4. /5. 408 Kaminski, Leon 2002 IGS Schaumburg 10:27
5. /13. 410 Yilmaz, Bülent 2002 IGS Schaumburg 11:43

2400 m Lauf Männl. Kinder U08

1. /10. 411 Drape, Emil 2011 TuS Niedernwöhren 11:02



2. /17. 417 Schäfer, Phillip 2011 Stadthagen 12:38
3. /20. 413 Pieske, Leon-Lorenz 2011 TWG Nienstädt/Sülbeck 15:11

2400 m Lauf Männl. Kinder U10

1. /9. 418 von Palombini, Amadeo 2010 VfL Bückeburg 10:44
2. /14. 403 Eikmann, Torben 2010 Nienstädt 11:52
3. /15. 402 Brandt, Ben 2010 VfL Stadthagen 11:54
4. /16. 419 Wuthold, Leander 2010 VfR Evesen 11:55
5. /18. 407 Petermann, Mathis 2009 VfL Stadthagen 13:10
6. /21. 401 Brandt, Bo 2010 VfL Stadthagen 16:04

2400 m Lauf Männl. Kinder U12

1. /6. 404 Pelz, Lukas 2008 Obernkirchen 10:28
2. /8. 400 Beyer, Johann 2008 VfL Stadthagen 10:42
3. /12. 406 Schade, Finn 2008 TuS Niedernwöhren 11:33
4. /19. 405 Bente, Torvid 2007 Beckedorfer SV 13:23

2400 m Lauf Männl. Jugend U14

1. /4. 412 Lorenz, Jasper 2006 Post SV Stadthagen 10:08

2400 m Lauf Männl. Jugend U16

1. /11. 409 Est, Godwin 2003 IGS Schaumburg 11:29

2400 m Lauf
2400 m Lauf Weibl. Kinder U08

1. /2. 453 Lampe, Laurien 2011 TuS Niedernwöhren 11:04
2. /8. 463 Schneider, Sophia 2011 TSV Liekwegen 12:13
3. /10. 459 Beier, Helene 2011 VfL Bückeburg 12:28
4. /15. 450 Klepers, Gesa 2011 GSV Bückeburg 18:02

2400 m Lauf Weibl. Kinder U10

1. /5. 451 Lorenz, Hermine 2009 VfL Stadthagen 11:15
2. /7. 456 Grone, Franziska 2009 Stadthagen 12:07
3. /9. 452 Lampe, Amelie 2009 TuS Niedernwöhren 12:17
4. /12. 462 Pieske, Levke-Loreley 2010 TWG Nienstädt/Sülbeck 14:48
5. /13. 461 Depner, Lisa 2010 TWG Nienstädt/Sülbeck 15:02
6. /14. 465 Korkmaz, Eda 2010 Stadthagen 18:00

2400 m Lauf Weibl. Kinder U12

1. /4. 464 Wuthold, Charlotte 2008 Stadthagen 11:13
2. /11. 458 Heine, Kiana 2007 TuS Niedernwöhren 12:39

2400 m Lauf Weibl. Jugend U14

1. /3. 460 Reinecke, Amelie 2005 VfL Bad Nenndorf 11:05
2. /6. 457 Baumeister, Lelia 2005 VfL Stadthagen 12:06

2400 m Lauf Weibl. Jugend U16

1. /1. 454 Touzet, Eline 2004 TuS Niedernwöhren 10:53
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eMail: renziesoft@aol.com Home-PAGE: www.cosa-software.de
Lizenz für: NI/3800 KLV Schaumburg

VERANSTALTUNGSBERICHT

DLV Veranstalter Datum : 2.09.2018
Ort : Marktplatz Stadthagen
Kreis : Schaumburg
Bezirk : Hannover
Land : Niedersachsen

Veranstaltungs- VfL 1877 Stadthagen
Bericht Uwe Bredemeier

Herminenstraße 4
Veranst.-Nr.18V09000383100001 31655 Stadthagen

05721/4422

Bez. der Veranst. : 28. Gerhard - Jaster - Gedächtnislauf
Kategorie : Landesoffen
Ausrichter : VfL 1877 Stadthagen e.V.
Wettkampfstätte : Stadion

Wall Stadthagen
Handzeitnahme Veranstaltungs- Meldung Teilnahme %

Statistik
A. Verein 10 10 100
B. Altersklassen m w m w  

Windmessung: Senioren 93 88 94
Seniorinnen 39 37 94

Lauf :
Sprung :

Männer / Ju.U23 11 8 72
Frauen / Jui.U23 11 8 72
Männl. Jugend U20 2 2 100
Weibl. Jugend U20 2 1 50

  Männl. Jugend U18 8 8 100
Gerätekontrolle: Weibl. Jugend U18 5 3 60
Kontrollgerät Männl. Jugend U16 3 3 100
   Weibl. Jugend U16 2 1 50
   Männl. Jugend U14 4 4 100
Waage Weibl. Jugend U14 4 4 100
   Männl. Kinder U12 13 11 84
   Weibl. Kinder U12 5 4 80

Männl. Kinder U10/U8 9 9 100
EDV-Wettkampfdaten- Weibl. Kinder U10/U8 10 10 100
Verarbeitung: Summe männlich 143 133 93

Summe Weiblich 78 68 87
Programm-System Summe Teilnehmer 221 201 90
COSA WIN Vers. 3.1.0 C. Mitarbeiter
  Wettk.-Büro/EDV 2

Datentransfer zu Bestenlisten-
Systemen ist möglich.

Kampfrichter 5 Summe
Helfer 8 Mitarb. 15

Wettkampfleiter Tel 05721/4422 eMail 

http://www.cosa-software.de/


Jörg Köster, Herminenstraße 4, 31655 Stadthagen
Verbandsaufsicht Tel  eMail 
Jürgen Hansch, Herminenstraße 4, 31655 Stadthagen
Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde)

Erstellt mit COSA WIN 3.1.0 -- COSA-Software,
Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt
eMail: renziesoft@aol.com Home-Page: www.cosa-software.de

Lizenz für: NI/3800 KLV Schaumburg

http://www.cosa-software.de/
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